АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЕЛЁНОПОЛЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТРОИЦКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 22.04.2019г.                                                                                  № 13

                                                     с. Зелёная Поляна

Об утверждении графика дежурства
должностных лиц

В связи с праздничными и выходными днями на период с  30.04.2019г.- 06.05.2019г., с 08.05.2019г. – 13.05.2019г.  и с целью усиления контроля за оперативной обстановкой и своевременным реагированием в случае возникновения чрезвычайной ситуации:
[bookmark: _GoBack]1.Организовать круглосуточное дежурство работников Администрации  Зелёнополянского  сельсовета  в выходные и праздничные дни (график прилагается).
2. Секретарю Администрации Алтуховой С.В. ознакомить с настоящим распоряжением указанных лиц.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава  сельсовета					                                      С.П. Сокол

                                                    УТВЕРЖДАЮ

                                     Глава  сельсовета   ______________
                                                                                             С.П. Сокол

ГРАФИК ДЕЖУРСТВА
должностных лиц  Администрации Зелёнополянского сельсовета
с 30.04.2019г. – 06.05.2019 г.
с 08.05.2019г. – 13.05.2019 г.

	Дата дежурства
	Ф.И.О.
	телефон

	30.04.2019г.
	Алтухова Светлана Валерьевна
	24-3-31,24-3-66
89095026188

	01.05.2019г.
	Сенченко Лариса Алексеевна
	89833942087

	02.05.2019г.
	Москвитина Лариса Николаевна
	24-4-25,24-3-42
89609596024

	03.05.2019г.
	Сокол Сергей Петрович
	24-3-31,
889635286300

	04.05.2019г.
	Юматов Николай Владимирович
	24-3-31
89619800508

	05.05.2019г.
	Алтухова Светлана Валерьевна
	24-3-31,24-3-66
89095026188

	06.05.2019г.
	Сокол Сергей Петрович
	24-3-31,
889635286300

	08.05.2019г.
	Москвитина Лариса Николаевна
	24-4-25,24-3-42
89609596024

	09.05.2019г.
	Сокол Сергей Петрович
	24-3-31,
889635286300

	10.05.2019г.
	Алтухова Светлана Валерьевна
	24-3-31,24-3-66
89095026188

	11.05.2019г.
	Сенченко Лариса Алексеевна
	89833942087

	12.05.2019г.
	Юматов Николай Владимирович
	24-3-31
89619800508

	13.05.2019г.
	Сокол Сергей Петрович
	24-3-31,
889635286300